7 78 895 ŠKODA FABIA KOMBI TDI 1,6/77 kW  27 769,00 

8 78 902 ŠKODA OCTAVIA KOMBI TDI 1,6/77 kW  30 689,00 

9 78 904 ŠKODA OCTAVIA TSI 1,4/90 kW  32 721,00 

10 78 905 ŠKODA OCTAVIA TDI 1,6/77 kW  185 136,00 

11 78 943 ŠKODA OCTAVIA TSI 1,4/90 kW  15 851,00 

Celková pořizovací hodnota činila 380 045,00 Kč (tři sta osmdesát tisíc čtyřicet pět korun 

českých). 

4. Smluvní strany se dohodly, že za majetek Přejímající neposkytne Předávajícímu peněžité 

ani věcné plnění, resp. předání majetku proběhne bezúplatně. 

5. Předávající předává majetek Přejímajícímu, který jej potřebuje pro plnění svých úkolů a